
ZARZĄDZENIE Nr 72.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2013 rok 
do Zarządzenia Nr 71/2013 z dnia 22.11.2013r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 594), oraz art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 885, poz. 938) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,2. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3,4. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2013r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 
Dz. 

750 

852 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2013 
Wójta Gminy z dn. 25.11.2013. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

Rozdział § Nazwa 
Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 
201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Pomoc Społeczna 
85212 Świadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz skł. na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Zwiększenia 

kwota 
842 
842 
842 

Zmniejszenia 
68 289 
68 289 

68 289 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.290.2013 
zwiększono plan dochodów na ubezpieczenia społeczne pracowników, oraz zgodnie z 
decyzją Wojewody Nr FN-l.3111 .2.268.2013 zmniejszono plan dochodów realizację 
świadczeń rodzinnych oraz świadczen z funduszu alimentacyjnego. 



DOCHODY 
Dz. Rozdział 

801 
80103 

852 
85213 

85219 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2013 
Wójta Gminy z dnia 25.11.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

Zwiększenia 
§ Nazwa 

Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre swiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte.społ. 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ośrodki pomocy społecznej 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem: 

kwota 
16 767 
16 767 
16 767 

7 839 
1 839 

1 839 

6 ooo 
6 ooo 

24606 

U z a sad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111.2.315.2013 
zwiększono plan dochodów na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 
decyzją Nr FN-l.3111.2.268.2013 zwiększono plan dochodów na opłacenie składek 
na ubezpieczenia zdrowotne oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-l.3111.2.300.2013 
na wypłatę dodatków w wysokości 250zł. miesięczne na pracownika socjalnego 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2013r. 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2013 
Wójta Gminy z dnia 25.11 .2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdział ~ 
750 

Nazwa 
Administarcja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 75011 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

852 Pomoc społeczna 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emeryt. 
i rentowe z ubezp.społecznego 

3110 Świadczenia społeczne /świadczenia rodzinne 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zwiększenia 

kwota 
842 
842 
842 

Zmniejszenia 
68 289 
68 289 

62 561 
1 340 
4 388 

Uzasadnienie: W związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.290.2013 
zwiększono plan wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników, oraz zgodnie z decyzją 
Wojewody Nr FN-l.3111 .2.268.2013 zmniejszono plan wydatków na 
realizacje świadczeń rodzinnych 



i 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 72/2013 
Wójta Gminy z dnia 25.11 .2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją własnych zadań gminy 

/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdział § Nazwa 
801 Oświata i wychowanie 

852 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

85213 

85219 

401 O Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Ośrodki pomocy społecznej 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
16 767 
16 767 
14 010 

2 427 
330 

7 839 
1 839 

1 839 

6 ooo 
6 ooo 

24 606 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.315.2013 
zwiększono plan wydatków na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 
decyzją Wojewody Nr Fn-l.3111 .2.268.2013 zwiększono plan wydatków na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne, oraz zgodnie z decyją Nr FN-l.3111.2.300.2013 
zwiększono plan wydatków na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 



WY D ATKI 
Dz. Rozdz. 
750 

75023 

801 
80101 

80110 

852 
85212 

85295 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 72/2013 
Wójta Gminy z dnia 25.11.2013 

§ Nazwa 

ZESTAWI E NIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

/plan finansowy/ 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Gminazja 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta. 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
4040 Dadatkowe wynagrodzenie roczne 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 
311 O Świadczenia społeczne (zm .własne 5000, zlecone 56) 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia zlecone 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu teryt.od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

Ogółem 

Zmniejszenia 
kwota 

200 
200 

200 

6 ooo 
6 ooo 
6 ooo 

5 756 
700 

700 

5 056 
5 056 

11 956 

UZASADNIENIE: Dokonano zmian w planie wydatków miedzy grupami jak wyżej. 

Zwiększenia 
kwota 

200 
200 
200 

6 ooo 

6 ooo 
6 ooo 

5 756 
700 

170 

130 
400 

5 056 

56 
5 ooo 

11 956 


